Secre do

, AROVADO (A)NA SESSÃO N' 	6
DE09 LaÇã.SoR
V(r OS CONWA

MESA DA C.M.IPA.CD  3 0.57 o23

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  659  /2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a
Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Ermo. Sr. Prefeito Municipal Interino —
Marcondes Francisco, requerendo que seja instalada a internet wi-fi no Nucléo Desenvolver, no
Município de Paulo Afonso-BA.

JUSTIFICATIVA

Nas seguintes especificações, 100 metros de cabo de rede, 4 — RJ 45, suíte de 8 portas. Considere-se
que está solicitação é proveniente de pedidos dos servidores do núcleo desenvolver do munícipio de
Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 07 de maio de 2023.

adf.
elington da SI va

Keko do Benone
- Vereador —

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°  gg
EM  )Ji  0).- 	de 20a

nIstrative

"PPrIVADO (A) NA SESSÃO N'  9.10   3
ralailaPO

VOTOS CONTRA

MESA DA CM.!PA.2J  os7 02

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO
AFONSO/BA.

REQUERIMENTO N°. 684 / 2023.

O Vereador que este subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

em Exercício — Marcondes Francisco, requerendo a construção de uma lombada

( quebra — molas ) , na Rua: Santa Clara ( em frente ao ponto de comércio BAR DO

BURGILA ) , Bairro : Tancredo Neves III, no Município de Paulo Afonso — BA .

JUSTIFICATIVA:

Considere-se que essa solicitação é oriunda de pedidos dos moradores da

localidade, que anseiam por mais comodidade. O presente pedido se faz necessário

e imprescindível.

Diante do exposto, solicito aos nobres pares, a aprovação do requerido.

Sala das Sessões, em 18 de Maio de 2023.

5,11-6t,
Uelington da Silva

- Vereador -
i

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.W.22-
EM 	/  O 5- 	de 20.22

4.9
Socrepri  dmintstrativa

APROVADO (A) NA SESSÃO N°
DESS2921PORSe
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.

RESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia
teir:

EXMO. SR  PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO
AFONSO/BA.

REQUERIMENTO N°. 686 2023.

O Vereador que este subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito em Exercício — Marcondes Francisco, requerendo a

recuperação da estrada rural do povoado duas barras,próximo a casa do morador

manoel de maria , a situação da estrada está dificultado o acesso ao povoado , no

Município de Paulo Afons - BA .

JUSTIFICATIVA:

Considere-se que essa solicitação é oriunda de pedidos dos moradores da

localidade, que anseiam por mais comodidade. O presente pedido se faz necessário

e imprescindível.

Diante do exposto, solicito aos nobres pares, a aprovação do requerido.

rSala das Sessões, em 18 de Maio de 2023. ATEO RECEBIMENTO PROT.N°

_ I  __525----de 20_25_

Uelington da Silva
-Vereador -

crs,_

arA

APROVADO (A) NA SESSÃO N°   cti o 6
DEaft,51921POR tanicize

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.  CT 0S7 t9-3
C:XX-20_3

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo A." Aso

REQUERIMENTO N°  694 / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas as demais
formalidades regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Marcondes Francisco - Prefeito
Municipal em Exercício, requendo a destinação de profissionais com objetivo de
recapear a Rua: Senhor do Bonfim , Bairro : Tancredo Neves 111 . no Munícipio de
Paulo Afonso Bahia.

Justificativa

Considere-se que essa solicitação é oriunda de pedidos dos moradores da localidade,
que anseiam por mais comodidade. O presente pedido se faz necessário e
imprescindível.

Sala das Sessões, em 18 de Maio de 2023 .

;

‘t.
elington da Silva

Keko do Benone
- Vereador -

. ----
ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N"..
EM  2_/  05-  de 20a_

‘#à)  InistratIva

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004